ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕДОГОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30 июня 2014 года                                    № 27-пг                                                 с.Едогон
    О внесении изменений в административный
 регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача  физическим лицам  справок,
 выписок из похозяйственных книг
сельского поселения»
           В целях обеспечения открытости и доступности информации по предоставлению муниципальных услуг, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210- ФЗ «Об организации предоставления государственных   и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом  Едогонского   муниципального образования:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача  физическим лицам  справок, выписок из похозяйственных книг  сельского поселения », утвержденный постановлением администрации  Едогонского сельского поселения от 04 марта 2013 года № 8-пг следующие изменения:
1.1. пункт 2.10 изложить в следующей редакции;

1.2. «2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги 15 минут.»;
1.3. пункт 5.2. изложить в следующей редакции:

«5.2. Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего  муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.».

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете « Едогонский вестник» и разместить на официальном сайте Едогонского  сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Едогонского
сельского поселения : ____________________Б.И.Мохун